
VOUS ALLEZ AU CFAI ?

PRENEZ LE BUS AVEC ULYSSE

Renseignez-vous auprès du secretariat du CFAI

Prenez les navettes du réseau Ulysse :
1 aller et 1 retour en provenance ou en direction

d’Aix-en-Provence ou de Vitrolles.
Abonnement annuel gratuit.

Fini les problèmes de stationnement
Fini les embouteillages
Fini le temps perdu
Profitez de votre trajet en bus pour
arriver en cours zen et en pleine forme

ulyssereseau.fr

navette      réseau      Ulysse



VILLES-ARRÊTS
ALLER

DU LUNDI AU 
VENDREDI

RETOUR
DU LUNDI AU 

JEUDI

RETOUR
VENDREDI

FIN DE MATINÉE

Vitrolles (Simone de Beauvoir -
Avenue Jean Monnet-Parking ex CFAI) 6:57 17:44 14:14

Pas de lanciers (Parking Gymnase Eurcopter) 7:09 17:34 14:04

Marignane (8 mai 1945 - Intermarché) 7:18 17:26 13:56

Chateauneuf les Martigues (Les Vallons) 7:36 17:08 13:38

Port-de-Bouc (Manouchian) 7:45 16:55 13:25

Fos-sur-Mer (Les Vallins / Parking Leader Price) 16:49 13:19

Fos-sur-Mer (Pompidou) NON DESSERVIT
EN FONCTION 

DE LA DEMANDE
EN FONCTION 

DE LA DEMANDE

Fos-sur-Mer (Karine) NON DESSERVIT
EN FONCTION 

DE LA DEMANDE
EN FONCTION 

DE LA DEMANDE

Fos-sur-Mer (Pavillon) NON DESSERVIT
EN FONCTION 

DE LA DEMANDE
EN FONCTION 

DE LA DEMANDE

Fos-sur-Mer (Louis Brauquier) NON DESSERVIT
EN FONCTION 

DE LA DEMANDE
EN FONCTION 

DE LA DEMANDE

Istres CFAI (Chemin de Capeau) 8:05 16:40 13:10

VILLES-ARRÊTS
ALLER

DU LUNDI AU 
VENDREDI

RETOUR
DU LUNDI AU 

JEUDI

RETOUR
VENDREDI

FIN DE MATINÉE

Aix-en-Provence (Gare routière) 6:45 18:05 14:35

Aix-en-Provence (Marcel Pagnol route de Galice) 6:50 17:55 14:25

Ventabren (Vignes longues / Intermarché) 7:00 17:46 14:16

Ventabren (Moulin St Louis) 7:01 17:45 14:15

Coudoux (Les Batailles) 7:05 17:40 14:10

La Fare les Oliviers (Chemin de Menier) 7:09 17:33 14:03

La Fare les Oliviers (Favier la Germaine) 7:11 17:30 14:00

La Fare les Oliviers (Les Grameniers) 7:15 17:25 13:55

Lançon de Provence (Victor Hugo) 7:25 17:20 13:50

Grans/Cornillon-Confoux (Ste Croix - RD19) 7:30 17:10 13:40

Miramas (Gare SNCF) 7:50 17:00 13:30

Miramas (Chalve - P+R) 7:53 16:58 13:28

Istres-CFAI (Chemin de Capeau) 8:05 16:40 13:10

VITROLLES-MARIGNANE-CHATEAUNEUF LES MARTIGUES
PORT-DE-BOUC-FOS-SUR-MER-ISTRES

AIX-EN-PROVENCE>VENTABREN>COUDOUX>LA FARE LES OLIVIERS
LANÇON DE PROVENCE>GRANS/CORNILLON-CONFOUX>MIRAMAS>ISTRES (CFAI)

ulyssereseau.fr

navette      réseau      Ulysse


